- 1 -

中国认证认可协会公告（2015）第 22 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，石峰等45人符合

认证培训教师注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证培训

活动。认证培训教师注册证书将于本公告发布之日起3日内发送至

申请人电子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“人员

注册专区”“注册证书查询”自行下载认证教师注册证书。

特此公告。

附件：认证培训教师注册名单

                                 中国认证认可协会

                                   2015年4月3日

 - 2 -

附件

认证培训教师注册名单

一.质量管理体系审核员培训教师
序号 姓名 性别 教师证书编号 证书有效期 申报机构

1 石峰 男 2015-TQMS-1046237 2018-03-19 中国质量认证中心

二.质量管理体系审核员培训教师（再注册）
序号 姓名 性别 教师证书编号 证书有效期 申报机构

1 王庆余 男 2015-TQMS-2049305 2018-01-24 中国船级社质量认证公司

2 王永刚 男 2015-TQMS-2027000 2018-01-24 天津市长城认证培训中心

3 胡欣荣 女 2015-TQMS-2013679 2018-01-23 北京中质协卓越培训中心

4 方力建 女 2015-TQMS-2078500 2018-01-23 北京中质协卓越培训中心

5 段一泓 女 2015-TQMS-2079188 2018-01-23 北京中质协卓越培训中心

6 夏京英 男 2015-TQMS-2015872 2018-01-24 华夏认证中心有限公司

7 寇玉珍 女 2015-TQMS-2027532 2018-01-24 中国新时代认证中心

8 赵慕东 男 2015-TQMS-2106452 2018-01-24 中国新时代认证中心

9 杨有涛 男 2015-TQMS-2039720 2018-01-24 方圆标志认证集团有限公司

10 张岩 男 2015-TQMS-2018926 2018-04-04 天津市长城认证培训中心

11 李卫东 男 2015-TQMS-2079425 2018-04-04 方圆标志认证集团有限公司

12 邹德龄 男 2015-TQMS-2059887 2018-04-03 中国质量认证中心

13 陈晖 女 2015-TQMS-2078891 2018-01-23 北京经纬方正技术咨询有限
责任公司

14 郑燕 女 2015-TQMS-2045178 2018-04-03 中国新时代认证中心

15 陶红杰 女 2015-TQMS-2057162 2018-01-23 浙江公信管理培训有限公司

16 陈嫣红 女 2015-TQMS-2059115 2018-01-23 浙江公信管理培训有限公司

17 沈京勇 男 2015-TQMS-2056623 2018-01-23 浙江公信管理培训有限公司

18 孙剑 男 2015-TQMS-2057063 2018-01-23 浙江公信管理培训有限公司

19 欧阳红 女 2015-TQMS-2055931 2018-03-22 浙江公信管理培训有限公司

20 张平 男 2015-TQMS-2055997 2018-03-22 浙江公信管理培训有限公司

21 裘道伉 男 2015-TQMS-2055570 2018-01-23 浙江公信管理培训有限公司

三.环境管理体系审核员培训教师（再注册）

序号 姓名 性别 教师证书编号 证书有效期 申报机构

 - 3 -

1 孙旭红 女 2015-TEMS-2019891 2018-03-22 北京国通认证技术培训中心

2 王小蓓 女 2015-TEMS-2011725 2018-01-24 中国新时代认证中心

3 吕华 男 2015-TEMS-2012105 2018-01-24 中国新时代认证中心

4 魏明 男 2015-TEMS-2055864 2018-03-22 方圆标志认证集团有限公司

5 刘立生 男 2015-TEMS-2093022 2018-03-22 方圆标志认证集团有限公司

四.职业健康安全管理体系审核员培训教师（再注册）

序号 姓名 性别 教师证书编号 证书有效期 申报机构
1 刘宏辉 女 2015-TOHSMS-2011956 2018-03-22 北京国通认证技术培训中心

2 陈广城 男 2015-TOHSMS-2017795 2018-04-04 北京国英卓越技术培训中心

3 董新峰 男 2015-TOHSMS-2098493 2018-04-04 方圆标志认证集团有限公司

五.食品安全管理体系审核员培训教师（再注册）

序号 姓名 性别 教师证书编号 证书有效期 申报机构
1 陈锴 男 2015-TFSMS-2064587 2018-04-03 中国质量认证中心

2 马立田 男 2015-TFSMS-2013988 2018-04-04 北京国通认证技术培训中心

3 崔春红 女 2015-TFSMS-2056508 2018-04-04 方圆标志认证集团有限公司

4 张孔峰 男 2015-TFSMS-2063346 2018-04-04 方圆标志认证集团有限公司

5 李援朝 女 2015-TFSMS-2098920 2018-04-04 方圆标志认证集团有限公司

6 张素华 女 2015-TFSMS-2032619 2018-04-04 方圆标志认证集团有限公司

7 李晖 女 2015-TFSMS-2063090 2018-04-04 方圆标志认证集团有限公司

8 姚蔚 女 2015-TFSMS-2065224 2018-04-04 中国质量认证中心

9 姜南 女 2015-TFSMS-2100388 2018-04-03 中国质量认证中心

10 马艳 女 2015-TFSMS-2079495 2018-04-03 中国质量认证中心

11 唐金艳 女 2015-TFSMS-2016791 2018-04-03 中国质量认证中心

12 周玉林 男 2015-TFSMS-2103529 2018-04-03 中国质量认证中心

13 柯林平 女 2015-TFSMS-2050340 2018-04-04 方圆标志认证集团有限公司

14 李鸿培 男 2015-TFSMS-2073987 2018-04-04 方圆标志认证集团有限公司

六.信息技术服务管理体系审核员培训教师

序号 姓名 性别 教师证书编号 证书有效期 申报机构

1 周文钧 女 2015-TITSMS-1044909 2018-03-31 上海质量教育培训中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2015 年 4 月 3 日印发